
 

 

 
 

SOCIETÀ DELLA SALUTE  
DELL’AREA SOCIO SANITARIA  
GROSSETANA 

Sede Amministrativa:  Via Damiano Chiesa nø12 58100 
Grosseto Tel. 0564 43921 - N. Verde: 848 58 02 18 Partita Iva 
01258070539 - R.E.A. CCIAA di Grosseto:  n. 
108432 www.coesoareagr.it 

1 

 

 

 

 

 

AVVISO  DI  APPALTO  AGGIUDICATO 
art. 65 D. Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163   

 

 

 

Amministrazione 

aggiudicatrice 

COeSO SdS Grosseto 

Procedura di aggiudicazione 

prescelta 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 55  

del D. Lgs. 163/2006 

Appalto dei lavori OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 

REALIZZAZIONE DEL CENTRO POLIFUNZIONALE IN VIA 

DE SANCTIS A ROCCASTRADA 

 importo a base d’appalto € €  216.886,36 

  di cui € 4.453,60  per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso d’asta 

Data di aggiudicazione 

dell’appalto 

12/04/2013 

Criteri di aggiudicazione 

dell’appalto 

Prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso 

percentuale sull’elenco prezzi unitari  posto a base di gara  

Numero offerte ammesse 53      

Impresa aggiudicataria ISAM S.r.l.  

P.IVA  11665510159 

Importo di affidamento €  164.995,05 (inclusi € 4.453,60  quali oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso) corrispondente ad un ribasso del 

24,446%  

Data del presente avviso 12/04/2013 

Organi competenti e tempi  

per procedure di ricorso 

- T.A.R. entro 60 gg 

- Presidente della Repubblica Italiana entro 120 gg 
 


